
1.143   

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
76.- 

 
 
 
 
 

 
77.- 

 
 
 
 
 

78.- 
 
 
 
 
 
 

 
79.- 

 
 
 
 

 
 

80.- 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación de 
aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase        
oposición de la convocatoria 2 plazas de Operador/a del 1-1-2, me-
diante el concurso-oposición, en turno libre. 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resulta-
do del proceso final de la convocatoria de 3 plazas de Taquillero/a,        
mediante el sistema de concurso-oposición por promoción interna. 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de 
aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase        
oposición de la convocatoria 4 plazas de Auxiliar Asistente de Man-
tenimiento, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre. 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación 
definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso 
de la convocatoria de 2 plazas de Auxiliar Administrativo/a, me-
diante el sistema de concurso-oposición, en turno libre. 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de 
aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase 
oposición de la convocatoria de 1 plaza de Encargado/a de Manteni-
miento, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
Pag. 1144 
 
 

 
 
 
Pag. 1145 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1147 
 
 
 
 
 

 
Pag. 1149 
 

 
 
 
 
 
Pag. 1154 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.144 

DISPOSICIONES GENERALES 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
 

76.-                ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 

D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-
oposición, en turno libre, de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2. 

 El pasado jueves 30 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en la Sala de Exámenes de 
la UNED, sita en el Campus Universitario de Ceuta, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el 
temario establecido en las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 

 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administra-

ción de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 

categoría de Operador/a del 1-1-2. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 
 
 
 
 

  RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGUNDO: La segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso selectivo, se realizará el próximo día 19 de junio de 
2024, a las 10,00 horas en la Sala de Juntas de las oficinas centrales de AMGEVICESA, sita en la Avenida Juan de Borbón Con-
de de Barcelona nº 45-2ª. Se convoca a los/as aspirantes que han sido considerados/as aptos/as en la primera prueba de la fase de 
oposición. Este ejercicio consistirá en la transcripción con el teclado de un ordenador de un texto propuesto por el Tribunal Cali-
ficador, tal y como se establece en la base nº 11.2 de la convocatoria. 
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE              
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 11/06/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL 21,00 

***1630** GONZALEZ LOPEZ, JOSE 20,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5668** HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA 19,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 18,50 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 15,00 

***7788** LAYACHI CHAIB, SOKRI 14,50 

***8021** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL 14,00 

***1700** BELTRAN LALIGA, JOAN 12,50 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA 10,50 

***1356** MOHAMED TAIEB, MARIAM 10,00 

***8702** MOHAMED TAGZOUTI, NADIA 9,00 

***9787** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 7,50 

***0341** SEL LAM MOHAMED, MARIAM 7,50 

***1932** BLANCO RODRIGUEZ, ANA MARIA 6,00 

***1907** ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER 6,00 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 5,50 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 3,50 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.145 

77.-             ANUNCIO  

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se hace público el resultado del proceso final, en la convocatoria para la oferta de em-
pleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición por promoción interna de 3 plazas Taquillero/a  
 
 El pasado jueves 30 de mayo de 2024, se realizó el ejercicio de la fase de oposición en la Sala de Exámenes de la 
UNED sita en el Campus Universitario de Ceuta, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el tema-
rio establecido en las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso.  
 
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO:  
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de oposición en la categoría 
de de Taquillero/a:  
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN EL PROCESO SELECTIVO: 

SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador sobre las tres aspirantes aprobadas en el proceso de 
Concurso-Oposición, por promoción interna, para la Categoría de Taquillero/a, que han obtenido mayor puntuación en la suma 
de la fase de concurso con la fase de oposición. 
 
Los/as aspirantes que han aprobado el proceso selectivo completo sin obtener plaza pasarán a formar parte de una bolsa de la 
categoría de Taquillero/a 
 
En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparece publicada la las bases de esta convocato-
ria. La base 15: Presentación de documentos, establece los documentos que los/as aspirantes aprobados/as en el proceso de Con-
curso- Oposición, deberán aportar en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de veinte días hábiles a contar desde el día 
siguiente a esta publicación. 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***1030** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA 39,00 

***0469** DAILAL MOHAMED, LATIFA 39,00 

***4731** MOHAMED MOHAMED, IKRAN 37,50 

***1045** GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA 36,00 

***7317** SANCHEZ LLORENS, PATRICIA 36,00 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL 33,00 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 33,00 

***1781** PITALUA PEÑA, RUBEN 32,25 

***2140** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 31,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0893** BLANCO VILCHES, TERESA 29,25 

***0195** ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR 28,50 

***8883** BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL 27,75 

***8618** ABSELAM ALÍ, HAIAT 27,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 26,25 

***9379** MOHAMED ABDESELAM, HIMO 23,25 

***9444** AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN 22,50 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM 21,75 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO 16,50 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 15,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 8,25 

***1073** GALAN GONZALEZ, YESSICA NO PRESENTADA 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL NO PRESENTADO 

 DNI  APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN FASE CONCURSO PUNTUACIÓN FASE OPOSICIÓN PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO 

***1030** GONZALEZ ROMAN, MARIA GEMA 40,00 36,00 76,00 

***0469** MOHAMED MOHAMED, IKRAN 35,20 37,50 72,70 

***4731** SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA 33,50 39,00 72,50 

***7317** SANCHEZ LLORENS, PATRICIA 34,40 36,00 70,40 

***2140** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 34,77 31,50 66,27 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME M. 26,60 33,00 59,60 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 26,20 33,00 59,20 

***0469** DAILAL MOHAMED, LATIFA 20,00 39,00 59,00 

***1781** PITALUA PEÑA, RUBEN 20,00 32,25 52,25 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.146 

TERCERO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante 
 el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de acuerdo 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas. 
 
Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que estime precedente. 
 
CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.  
 
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.147 

78.-             ANUNCIO 

  
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-
oposición, en turno libre, de 4 plazas de Auxiliar Asistente de Mantenimiento. 
  
 El pasado miércoles, 29 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 
Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en las 
bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso. 
 
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 
categoría de Auxiliar Asistente de Mantenimiento. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 
 

 
 
                                                                       

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8451** ROMERO MARTINEZ, RAFAEL 26,50 

***1524** KASSAH AHMED, KARIM 22,00 

***0036** HIDALGO ALCARAZ, JOSE LUIS 21,50 

***0264** ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN 21,50 

***9383** AHMED HOSAIN, MOHAMED REDA 21,00 

***4813** MATEU RODRIGUEZ, JAVIER 21,00 

***1029** AL-LAL MOHAMED, IACOB 20,50 

***9145** SALGUERO SANTOS, ALVARO 20,00 

***0999** SUAREZ GUIRADO, RAUL 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0653** ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN  NO PRESENTADO/A 

***9639** ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK  NO PRESENTADO/A 

***1740** COLMENAR VEGA, NOELIA  NO PRESENTADO/A 

***9441** EL MORABET MOHAMED, MOURAD  NO PRESENTADO/A 

***9384** GUERRERO GARCIA, SERGIO  NO PRESENTADO/A 

***4787** HAMMU EZZIYYATY, YASIN  NO PRESENTADO/A 

***0526** JABALLAH MOHAMED, HIMAD  NO PRESENTADO/A 

***9363** MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA  NO PRESENTADO/A 

***0450** MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA  NO PRESENTADO/A 

***8412** MOHAMED ARGAS, MUSTAFA  NO PRESENTADO/A 

***9713** MOHAMED CHRAIHI, SAID  NO PRESENTADO/A 

***9947** MOHAMED MOHAMED, ISMAEL  NO PRESENTADO/A 

***8006** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED  NO PRESENTADO/A 

***9969** MUÑOZ CORONADO, JUAN JOSE  NO PRESENTADO/A 

***1929** SEBTI AHMED, ILIAS  NO PRESENTADO/A 

***0844** VEGA SERRANO, GUILLERMO  NO PRESENTADO/A 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 18,50 

***8455** TABOADA OBISPO, DANIEL 17,50 

***9142** MUSTAFA ALI DUAS, MOHAMED 16,50 

***4880** MOHAMED MOHAMED , YASER 16,50 

***1236** TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL 15,50 

***0214** AHMED ABDESELAM, HICHAM 14,50 

***0712** DIAZ SANCHEZ, YERAY 14,50 

***1646** MORENO LOZANO, CRISTIAN 14,00 

***1003** HOSSAIN BADRI, IUNES 13,50 

***1881** HASSAN MOHAMED, MUHAMAD 13,00 

***0355** AHMED MOHAMED, RACHID 12,50 

***1486** AIT-AADOOUR MOHAMED, MOHAMED ILIAS 12,00 

***1577** SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL 12,00 

***0366** MOHAMED AHMED, SAMIRA 11,50 

***0227** MOHAMED ABDELHUAHED, MUSTAFA 11,50 

***0913** AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR 11,00 

***8924** ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK 10,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 

***8670** CORTES GONZALEZ, PEDRO JESUS 9,50 

***8553** ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF 8,00 

***1087** VILLALOBOS MORENO, JOSE ANTONIO 7,50 

***1248** CASTELLON AGUILAR, DAVID 7,00 

***8760** MUSTAFA AHMED, MOHAMED 6,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.148 

 
 
 
 
 
 
 
 
SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso 
selectivo, consistente en una prueba práctica relacionada con el temario y con el puesto de trabajo, tal y como se establece en la 
base nº 11 de la convocatoria, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la primera prueba de la fase de 
oposición. En la misma se indicará la fecha, lugar y hora de realización. 
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 13/06/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 6,00 

***2091** LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA 6,00 

***4729** HASSAN AHMED, HOSSNI 5,00 

***8264** RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL 4,00 

***9205** ABDESELAM MOHAMED, SUAD 0,50 

***8129** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.149 

79.-             ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase 
de concurso en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, 
en turno libre, de 2 plazas de Auxiliar Administrativo/a. 

    
 En el Boletín Oficial Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 35 de 21/05/2024, aparece publicada la rela-

ción provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso. Y tal y como se expone en dicha publicación, se 
concedía un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones. Finalizado dicho plazo de presentación de alega-
ciones, éstas fueron revisadas por el Tribunal Calificador correspondiente, emitiendo la valoración de las mismas.  

 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Ad-

ministración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso, para la categoría 

de Auxiliar Administrativo/a: 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO EN EL CUPO DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO EN EL CUPO DE  

PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO EN EL CUPO GENERAL: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION FASE CONCURSO 

***7573** LEO GOMEZ, MARIA NIEVES 18,55 

***9051** ABDEL-LAH BAKUR, MALLDULIN 15,00 

***7366** FERNANDEZ CABREJAS, MARGARITA 14,77 

***0009** VILLEGAS GARCIA, CAROLINA 10,00 

***2053** BENITEZ GARCIA, NATALIA 10,00 

***9566** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA ROSA 7,84 

***0450** MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA 4,60 

***8578** GARCIA DE LA TORRE BARROSO, MIRIAM 3,00 

***1490** MOHAMED EL KARMAOUI, IBRAHIM 0,00 

***1748** MUSTAFA AHMED, MARIAM 0,00 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 0,00 

***1623** CHAIRI AL LAL, SULAIMAN 0,00 

***1201** JIMENEZ PASAMAR, SERGIO 0,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION FASE CONCURSO 

***0595** RODRIGUEZ TORRES, VANESSA 37,60 

***7289** AMORES GARCIA, MAGDALENA 35,40 

***6881** RUIZ DEL PORTAL MORENTE, MANUEL 32,20 

***1511** OBISPO MARQUEZ, MARIA DE LA PROVIDENCIA 31,67 

***0441** CUBE ASTUDILLO, GEMA 25,85 

***0429** ABDESELAM AHMED, NISRI 20,40 

***8021** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION FASE CONCURSO 

***1548** JIMENEZ MORALES, JAIME 40,00 

***9787** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 40,00 

***7788** MEDINA BENASAYAG, MESOD 40,00 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 40,00 

***9165** FERNANDEZ CASANOVA, SONIA 40,00 

***8757** RAVIRA MARQUEZ, EVA 40,00 

***4705** SANCHEZ ROMERO, LUCIA 40,00 

***7892** TRILLO PEREZ, ANA CRISTINA 40,00 

***0752** CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA 40,00 

***0654** LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU 40,00 

***9387** BENITEZ BIONDI, BLANCA PAOLA 40,00 

***8490** MUÑOZ RAMIREZ, MARIA CARMEN 37,00 

***0148** DOMINGUEZ GOMEZ, SARA 36,60 

***8188** CONEJO ALMENDRO, MONICA 36,23 

***3793** ROMAN DELGADO, MARIA GEMA 35,20 

***8554** REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE 35,10 

***0200** GARCIA GUERRA, SUSANA 34,40 

***0101** DUARTE SANCHEZ, LORENA 33,48 

***8166** PEREA MARTOS, EVA MARIA CARMEN 33,20 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.150 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO EN EL  

CUPO GENERAL: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA 32,21 

***6480** CABRINETTI GARRIDO, MARIA ELENA 32,10 

***8886** GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA 32,09 

***1777** COLOMA ROCHA, JORGE TARSILO 30,60 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 29,73 

***9093** FERNANDEZ UCEDA, MABEL 29,40 

***0783** TELLEZ FERNANDEZ, PATRICIA 29,20 

***8684** VARGAS CRESPO, CONCEPCION 29,00 

***1452** GRANADOS GARCIA, ESTER 28,86 

***8170** MARTINEZ MARTIN, MONICA 27,70 

***0686** CASTAÑO PARRADO, CRISTINA 27,60 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO 26,84 

***8833** VAZQUEZ FERRON, SERGIO TOMAS 26,00 

***7940** BENITEZ CENDAN, MANUEL 26,00 

***9971** MORO PEREZ, VIRGINIA 26,00 

***1383** ALI MOHAMED, SABRIN 25,31 

***0201** SANTOLARIA HIDALGO, JOSE MANUEL 24,73 

***0989** EL BAKIOUI MOHAMED, KAUTAR 24,70 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 24,56 

***9914** MOHAMED AHMED BUZEKRI, SAFAA 24,22 

***1507** MENDIETA ESTREMERA, SARA 24,03 

***7929** CASANOVA LEAL, ANA MARIA 23,60 

***0610** MORALES BECERRA, PATRICIA 23,15 

***9650** PEREA MARTOS, JULIA 22,67 

***0284** ESPARZA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 21,91 

***8061** SANCHEZ GUERRERO, MARIO ALEJANDRO 21,40 

***0027** LAMAIS ABDELATIF, FARAH 21,10 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 20,70 

***1169** CANAS HERNANDEZ, AINHOA 20,65 

***7830** MEDINA ESPAÑA, AFRICA DE LOS ANGELES 20,65 

***0145** CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA 20,44 

***2218** PODADERA AYALA, CAROLINA 20,24 

***5042** AHMED RODRIGUEZ, NIHAD 20,14 

***8832** ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA 20,00 

***8576** PARRADO SOBRINO, CRISTINA MARIA 20,00 

***9437** BLASCO MOLINA, REGINA 20,00 

***9437** BLASCO MOLINA, DESIREE 20,00 

***2243** RUIZ ALARCON, JENNIFER 20,00 

***0401** MARTIN BERNAL, RAFAEL 20,00 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 20,00 

***9973** MARTINEZ PEREZ, ALVARO 20,00 

***1734** PEREZ SANCHEZ, ANGELA 20,00 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL 20,00 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION FASE CONCURSO 

***7781** HICHO MOHAMED, YASMINA 19,70 

***7967** ABDELHAMED AHMED, AMINA 19,62 

***2391** ALONSO SANCHEZ, JAIME 19,12 

***7389** MARRUECOS LAZARO, SILVIA 18,30 

***0694** MOHAMED AHMED, YOSRA 18,13 

***0913** AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR 18,12 

***4776** PEREZ RUIZ, CYNTHIA MARIA 18,00 

***0805** LARA TRIGO, INMACULADA 18,00 

***2414** KASSEN SADEK, SARA 17,70 

***7820** ABDESELAM LAHASEN, ISMAIN 17,20 

***0587** VILLATORO GARCIA, MARIA AURORA 17,08 

***4854** JAVIER FONTALBA, ANTONIO JESUS 16,60 

***9372** CHAIRI KACHAF, MARIAM 16,23 

***1907** ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER 16,10 

***1740** COLMENAR VEGA, NOELIA 15,90 

***0332** DOMINGUEZ MERINO, VANESSA 15,40 

***9783** JIMENEZ MESA, MONICA 15,24 

***2581** CIFUENTES GUTIERREZ, MARIA DEL PILAR 15,00 

***0625** BORRAS VALLECILLO, GEMA 14,50 

***2157** FUENTES MOYA, MIRIAM 14,50 

***9683** MOHAMED MOHAMED, NAVILA 14,40 

***0143** DE HARO SOLER, ELENA 14,35 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.151 

 ***1368** AHMED ZITANE, HAJAR 14,00 

***4775** PEREZ RUIZ, LEYRE CONCEPCION 13,80 

***1465** FAJARDO CARRILLO, LORENA 13,00 

***1696** PARRES PEREZ, ELENA 13,00 

***1425** RAMOS CASTILLO, CARMEN 12,80 

***1179** AVILA ABAD, LARA 12,80 

***9483** ABDELKADER ANAN, HADAD 12,70 

***0730** IBAÑEZ GALAN, ANDREA 12,70 

***1695** MOHAMED MOHAMED, DUNIA 12,40 

***0500** MOHAMED AHMED, UMAIMA 12,30 

***8421** ORELLANA OSUNA, INMACULADA 12,00 

***1308** DIAZ MARTINEZ, MARINA 11,90 

***1787** LAHSEN STITOU, AMINA 11,40 

***4739** MUSTAFA MOHAMED, SAMIA 11,40 

***0804** LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA 11,30 

***8760** MUSTAFA AHMED, SUMAIA 11,26 

***5266** EL OUARDI MOH, MOHAMED 11,20 

***9956** ABDERRAHAMAN CHAIB, YASMINA 11,00 

***9950** BEN HADDOUCH EL KAMEL, IKRAM 11,00 

***0373** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ZOUMAYA 10,90 

***9782** RUIZ MARCOS, MONICA 10,80 

***1469** ABDESELAM ABSELAM, RAUDA 10,79 

***9931** ENFED-DAL ABSELAM, RACHID 10,40 

***0801** SANCHEZ SOTO, BEGOÑA 10,40 

***9437** MOHAMED MOHAMED, MORAD 10,40 

***8569** GUTIERREZ VERA, ORLANDO 10,40 

***0510** MARTIN FERNANDEZ, ARES 10,30 

***8177** ABDESELAM MOHAMED, SALUA 10,20 

***1433** JIMENEZ MOLINA, MARIA 10,00 

***1361** AHMED MOHAMED, SAMRA 10,00 

***0104** MOHAMED ABDELKADER, YASMINA 10,00 

***2019** GUILLEN MATEO, NATALIA 10,00 

***9997** ABDESELAM CHAIB, LUSRA 10,00 

***1790** RIVAS BRULL, TAMARA 10,00 

***2352** MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO 10,00 

***0844** VEGA SERRANO, GUILLERMO 9,40 

***8248** BAQUERO CRUZ, RAQUEL 9,40 

***8549** DE REYES SORROCHE, JOSE MARIA 9,20 

***1977** RODRIGUEZ CABEZAS, VERONICA 9,00 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL 8,60 

***0686** GUTIERREZ PELAEZ, CRISTINA 8,40 

***8785** PASTOR RUIZ, ANA GEMA 8,30 

***1391** VAZQUEZ GONZALEZ, YOLANDA 8,00 

***8000** DEL VALLE LOPEZ, JUAN DIEGO 8,00 

***9944** ABDEL-LAH MOHAMED, WASSIMA 8,00 

***1719** GUIRADO CASTRO, ALEXIS 8,00 

***8181** MOHAMED MOHAMED, MUSTAFA 7,80 

***1295** AHMED AL LAL, KARIMA 7,80 

***0549** MARQUEZ GALAN, VICTOR FRANCISCO 7,80 

***9721** GARCIA ESCALONA, RAFAEL JESUS 7,80 

***9919** AHMED HACHMI, FATIMA SOHORA 7,80 

***2189** MATA FERNANDEZ, JAIRO 7,40 

***7795** SANCHEZ PEREZ, MARIA DEL ROCIO 7,40 

***8864** SANCHEZ BARRIENTOS, MONICA 7,21 

***2403** MOHAMED BOUDHAN, ADNAN 7,20 

***9654** DIEZ MUÑOZ, CRISTINA 7,20 

***8708** MARTINEZ FERNANDEZ, ELENA MARIA 7,10 

***0759** CABEZAS BARRIENTOS, PATRICIA 7,00 

***8445** MOHAMED ABDESELAM, NORDIN 7,00 

***0718** HERNANDEZ YUSTE, JOSE DAVID 6,90 

***1731** CHAIRI AL LAL, HAFSA 6,90 

***2145** VILLATORO LACHICA, ELENA 6,60 

***9427** MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA 6,60 

***5998** EL HADDAD MOHAMED, FATIMA 6,60 

***9838** ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA 6,50 

***9889** MOHAMED KHALIDI, HAMZA 6,50 

***0607** VILLATORO LACHICA, RAUL 6,40 

***0067** GODOY DIAZ, NOELIA 6,40 

***9838** ABDESELAM MOHAMED, IBRAIM 6,40 

***2337** ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA 6,30 

***8096** HASSAN ABSELAM, YASSIN 6,30 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.152 

 ***1176** AL LAL ALI, HAFSA 6,20 

***0998** ABDESELAM MUSTAFA, AICHA 6,10 

***9711** ALI AHMED, NISRIN 6,00 

***5067** CORRAL ASENSIO, EVA 6,00 

***5773** AREDDA ALYLOUCH, FATIMA-ZOHRA 6,00 

***7832** MOHAMED ABDESELAM, SUAD 6,00 

***1760** GONZALEZ BOLLIT, MARTA 6,00 

***4848** SOTO BUENO, FANNY 6,00 

***0466** GUTIERREZ CABELLO, VANESSA 6,00 

***7587** BORRAS DELGADO, OLYMPIA 6,00 

***1623** ZAHRA CHAIRI AL LAL, FATIMA 6,00 

***9806** PEREZ BERROCAL, MARIA ROSA 6,00 

***0729** LEON BARROSO, GEMA 6,00 

***0833** BECERRA BLASCO, ALEJANDRO 6,00 

***1814** JALID CHAIB, YAMILA 6,00 

***5199** AHMED AHMED, MOHAMED 6,00 

***0962** MUSTAFA MOHAMED, MARIAM 6,00 

***2466** MUSTAFA MOHAMED, ISA 6,00 

***0849** MOHAMED ABDESELAM, HANAH 6,00 

***1143** EL HAJ DOUBIANI, REDUAN 6,00 

***9403** TORRES LOBATO, MARIA DOLORES 6,00 

***1284** CONTRERAS ALVAREZ, RAFAEL JOSE 6,00 

***0338** RODRIGUEZ RUIZ-ADAME, LUZ MARINA 6,00 

***2059** MOHAMED MOHAMED, YDIMAR 6,00 

***9197** ABDELKADER MIZZIAN, FATIMA ZOHRA 6,00 

***1442** ESCARCENA NMOUSSI, OUSSAMA 6,00 

***9830** MOTIE EL BAHOUDI, KAUTAR 6,00 

***4354** DEL CASTILLO GARCIA, MARIA NAZARET 6,00 

***1257** LAHSEN TUHAMI, NUSAIBA 6,00 

***1495** MOHAMED ABSELAM, UARDA 6,00 

***4727** BARCELO SALAS, FRANCISCO JAVIER 6,00 

***1689** OCAÑA VAZQUEZ, GEMA 6,00 

***6197** HARO CABRERA, FRANCISCO JAVIER 6,00 

***0146** PIÑERO GARCIA, ALICIA 6,00 

***2338** OUYHIA KHARRAZ, ADSESSAMAD 6,00 

***0264** ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN 6,00 

***1472** GONZALEZ NAVARRO, MARIA DE AFRICA 6,00 

***0627** ADRIAQUE RODRIGUEZ, JORGE 6,00 

***7741** AYALA ANAYA, RAFAEL 6,00 

***0884** ARQUES VALLECILLO, SONIA 6,00 

***1037** PERALTA TRUJILLO, PATRICIA 6,00 

***9663** MOHAMED AL LAL, SAMIA 6,00 

***2424** AHMED BARRIENTOS, MIRIAM 6,00 

***2183** MOJTAR MAIMON, RAMIA 6,00 

***3939** VILLALBA MADRID, LUIS 6,00 

***2256** HASSAN HASSAN, BILAL 6,00 

***4995** AHMED MECKI, HAKIM 6,00 

***2211** MOHAMED MAIMON, AMAL 6,00 

***1587** AL-LAL ALI, NABILA 6,00 

***1136** MOHAMED ABDELA, NIHAD 6,00 

***7261** PEREA LOPEZ, DOLORES 5,80 

***1557** OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS 5,40 

***1506** MOHAMED CHARFOUF, NAIMA 5,40 

***0149** AYALA ZURITA, CLARA EUGENIA 5,40 

***1033** MOHAMED BENAISA, SUKAINA 5,17 

***0177** RUIZ SANCHEZ, PATRICIA 5,00 

***9778** KALEEFULLAH MOHAMED, SAMAR 4,55 

***0051** LOPEZ CALVO, EVA MARIA 4,45 

***9569** OLIVA VILLEGAS, MARIA JESUS 4,20 

***0885** LAZARO RIVERA, MANUEL ANGEL 3,50 

***9958** DEL RIO ROBLES, JUAN ANTONIO 3,40 

***0650** JIMENEZ BALLESTEROS, ELISABETH 3,20 

***0129** GALLARDO ARANDA, MIGUEL ANGEL 2,80 

***1623** HAMEDI MOHAMED, RANDA 2,40 

***9962** MOHAMED MOHAMED, KARIMA 2,40 

***0858** RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA 1,60 

***0315** MOHAMED MOHAMED, MERIEM 1,20 

***8953** MOHAMED HAMMU, MOHAMED 1,20 

***8576** RUIZ MORAÑO, ELOY 0,80 

***9003** ROBLES CARRION, RAFAEL 0,40 

***9474** MOHAMED ABDELKRIM, MOHAMED 0,40 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.153 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REVISIÓN DE ALEGACIONES EN LA FASE DE CONCURSO CUPO DISCAPACITADOS 

REVISIÓN DE ALEGACIONES EN LA FASE DE CONCURSO CUPO GENERAL: 

SEGUNDO: La primera prueba de la fase de oposición del presente proceso selectivo, para los/as aspirantes que hayan sido 
considerados aptos/as en la fase de concurso, se realizará el próximo día 21 de junio de 2024, a las 11,00 horas, en el Aula de 
Exámenes de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, sita en el Campus Universitario de Ceuta. Todos/as los/as aspi-
rantes deberán estar a la hora indicada, portando documento de identificación en vigor, bolígrafo azul o negro y no llevar consi-
go ningún dispositivo electrónico ni terminal móvil. 
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 13/06/2024 
 
 
 
 

***8080** USELETTI ATENCIA, BERNARDO ALFONSO 0,20 

***1385** ROMERO LACHICA, AINOA 0,20 

***0173** AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD 0,20 

***1880** GODINO DURAN, CRISTINA 0,10 

***1782** GARCIA DE LA TORRE BARROSO, ARACELI 0,00 

***1170** MOHAMED DRIS, SULEIKA 0,00 

***0504** DIAZ PALENZUELA, ROCIO 0,00 

***0701** MUSTAFA ALI, YASIN 0,00 

***6820** BENITEZ SEVILLA, JUAN CARLOS 0,00 

***1977** MOHAMED AMACHRA, MOHAMED 0,00 

***0757** TERUEL RIOS, YURENA 0,00 

***1865** LABRADOR ALGABA, ANGELA 0,00 

***0344** MOHAMED ALI, LEILA 0,00 

***9824** BERROCAL CASTILLO, MARIA LAURA 0,00 

***0515** ES SEBYHY DRIS, JALID 0,00 

***9899** ABDELKADER ALAZAN, YASMINA 0,00 

***8863** AHMED AMAR, NAYAT 0,00 

***8988** LAGUILLO PEARCE, JOANNA 0,00 

***0253** PARRA AHMED, ANISA 0,00 

***0279** MARQUEZ CORDOBA, JESUS MANUEL 0,00 

***1328** SILVA JURADO, DESIRE 0,00 

***0681** MUÑOZ PACHECO, GEMA MARIA 0,00 

***1090** ENFEDDAL BUTAHAR, FARDAUS 0,00 

***1157** MOHAMED MAIMON, MUHAMMAD ANAS 0,00 

***1527** RODRIGUEZ PADILLA, SERGIO 0,00 

***0845** LOPEZ MORALES, CARLOS JAVIER 0,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE RESULTADO ALEGACIÓN PUNTUACION FINAL 

***7573** LEO GOMEZ, MARIA NIEVES NO SE ESTIMAN 18,55 

***2053** BENITEZ GARCIA, NATALIA NO SE ESTIMAN 10,00 

***8578** GARCIA DE LA TORRE BARROSO, MIRIAM NO SE ESTIMAN 3,00 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS NO SE ESTIMAN 0,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE RESULTADO ALEGACIÓN PUNTUACION FINAL 

***0730** IBAÑEZ GALAN, ANDREA NO SE ESTIMAN 12,70 

***9683** MOHAMED MOHAMED, NAVILA NO SE ESTIMAN 14,40 

***9783** JIMENEZ MESA, MONICA SE ESTIMAN PARCIALMENTE 15,24 

***0332** DOMINGUEZ MERINO, VANESSA SE ESTIMAN PARCIALMENTE 15,40 

***7781** HICHO MOHAMED, YASMINA SE ESTIMAN PARCIALMENTE 19,70 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA SE ESTIMAN PARCIALMENTE 32,21 

***0625** BORRAS VALLECILLO, GEMA NO SE ESTIMAN  14,50 

***2391** ALONSO SANCHEZ, JAIME NO SE ESTIMAN  19,12 

***8554** REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE NO SE ESTIMAN  35,10 

***1295** AHMED AL LAL, KARIMA NO SE ESTIMAN  7,80 

***0344** MOHAMED ALI, LEILA NO SE ESTIMAN 0,00  

***1695** MOHAMED MOHAMED, DUNIA NO SE ESTIMAN 12,40  

***1179** AVILA ABAD, LARA NO SE ESTIMAN 12,80  

***1623** HAMEDI MOHAMED, RANDA NO SE ESTIMAN 2,40  

***9663** MOHAMED AL LAL, SAMIA NO SE ESTIMAN 6,00  

***9711** ALI AHMED, NISRIN NO SE ESTIMAN 6,00  



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.154 

80.-             ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba 
de la fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-
oposición, en turno libre, de 1 plaza de Encargado/a de Mantenimiento. 

 
 El pasado miércoles, 29 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 

Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en 
las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 

 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Ad-

ministración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 

categoría de Encargado/a de Mantenimiento. 
 

 RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 
 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso 
selectivo, consistente en la resolución de dos supuestos prácticos relacionados con el temario y las funciones a desempeñar, tal 
y como se establece en la base nº 11 de la convocatoria, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la pri-
mera prueba de la fase de oposición. En la misma se indicará la fecha, lugar y hora de realización.  
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 11/06/2024 

 
 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9384** GUERRERO GARCIA, SERGIO 31,00 

***6948** ROMERO RECIO, JOSE MARIA 22,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0653** ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN NO PRESENTADO/A 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA NO PRESENTADO/A 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL NO PRESENTADO/A 

***7502** HASSAN MOHAMED, MOHAMED ALÍ NO PRESENTADO/A 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A 

***1577** SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO/A 

***8114** SEGURA GARCIA, AGUSTIN 18,50 

***1236** TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL 15,50 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 13,00 

***8264** RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL 13,00 

***8760** MUSTAFA AHMED, MOHAMED 11,50 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 9,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.155 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


